### Pro herede.

**Vsucapere p herede** ¶ Alii accipit h. 7 alii s̄ de peti. here. titulu⁹ p herede. h̄ic em̄ vere: alibi false heredes dicūt Et ille vsucapit p herede q̄ possidet rē q̄ 7 desuet⁹ vsucapiebat p emptore. vt sic duob⁹ modis possideat qd̄ eē pot. s. de acq. pos. l. iij. §. ex plurimis Itē ille q̄ apud defunctū rē viciosa nūc purgatā vitio possidet p herede: vt supra dz vsucap. l. vbi. §. j. Itē ille q̄ iustissime errat vt. s. de vsucap. l. nō solū. §. j. Itē ille q̄ tenet rē in q̄ de func⁹ carebat titulo. tenebat tñ p sua 7 bona fide: vt infra. e. ti. l. pleriq; Et hoc si est extrane⁹: qz vsucapio p herede nō habet locū in suis heredibus: qz sui heredes titulu⁹ h̄re nō vident. vtpote cū viuo etiam p̄e dñi quodāmo estimēt. infra. l. ij. §. filii. 7. l. e. l. si nihil. Licet si p̄ inchoat⁹ aliquā rē p herede vsucapere. etiā ipi p̄ficere possent. Itē nō hz locū nisi vbi q̄ vere est heres. h̄inc est qz si istitut⁹ heres nō hz factionē testamētis: nō vsucapit p herede: infra eo. l. vl.

### Pro donato.

**Vsucapere pro donato** ¶ Pro donato ille vsucapit: cui donatiois cā res a nō dño tradita est: als si dñs donasset fieret accipiēs statim etiā dñs. Nec sufficit op̄ari: s; oportet eē vere donatū ad hoc vt vsucapio p̄cedat. Itē erigūt qz donatio teneat de iure. Si em̄ pater suo filiosa. donauerit postea decedat. filii⁹ p donato nō vsucapit: qz ratione patrie p̄tatis donatio fuit nulla. infra. e. l. j. rñ. 7. §. j. 7. s. p herede. l. ij. §. filius. Et nisi heres ratā habeat donationē illā: infra e. l. si pater. Sed vbi heres ratū nō habeat filii⁹ forte vsucapit. p quasi legato tacite cōfirmata donatioe.

### Pro derelicto.

**Herere p derelicto** ¶ Quod p derelicto habet instar donatiois est: infra de stip. ser. l. qd̄ seru⁹. et dicit p derelicto haberi: qd̄ dñs ea mēte abiecerit: vt id in numero rex suax amplius esse nollet. insti. de re. diui. §. si. Si igit res p derelicto habita sit: statim nō fra esse definit. 7 occupāns statim fit: qz eisdē modis res definit esse nostre qd̄ acquirunt. Acquirunt aut occupatioe: vt. s. de ac. re. do. ideo p de occupationē amittunt: infra de reg. iur. l. nihil. 7. l. fere quibuscūq;. Et isto mō nō habet locū vsucapio p derelicto: qz statim res fit occupāns: ex quo erat derelinquētis. S; si a nō dño aliqd̄ p derelicto habitū est: aut haberi putam⁹ a vero dño. possunt id vsucapere etiā si ignoram⁹ a quo derelictū fuerit.

Occupatio

Pro legato.

Legator noie is videt possidere cui legatu est a no dno. Pro legato emi posses Possessio pro  
no r vsucapio nulli aliu q ei cui legatu est copetit. Et nemo pt legator noie vsu legato  
capere: nisi ille cu q testameti factio e passue. i. cui pt aliqd in testameto relinq:  
qz possessio legator ex iure testameti pfiscitur.